
 
Area dei Servizi alla Didattica e alla Ricerca 
Ufficio Convenzioni e Rapporti con le Istituzioni e con il Territorio 

 
 

Decreto n. 1004 (prot. 55285) 
Anno 2006 

 
Il Rettore 

 

VISTO l’art. 3, comma 9, del D.M. 22 ottobre 2004, n. 270 “Modifiche al 
regolamento recante norme concernenti l'autonomia didattica degli atenei, 
approvato con decreto del Ministro dell'università e della ricerca scientifica e 
tecnologica 3 novembre 1999, n. 509”; 

VISTO l’art. 28 del Regolamento Didattico di Ateneo (Norme Comuni); 

VISTO il Regolamento per l’istituzione ed il funzionamento dei Corsi di 
Master, di cui al D.R. 864 del 27.06.01, e successive modificazioni; 

VISTO il D.R. 909 (prot. 51785) del 5 ottobre 2006 di istituzione del Master 
di I livello in Processi di valutazione e di Autoanalisi d'istituto; 

VISTA la richiesta di modifica dell’art.1 del decreto in parola avanzata dal 
coordinatore in data 18 ottobre 2006; 

D E C R E T A  
 
Al D.R. 909 (prot. 51785) del 5 ottobre 2006 di istituzione del Master di I 
livello in Processi di valutazione e di Autoanalisi d'istituto, è apportata la 
seguente modificazione: 

a) Istituzione del corso 
L’art. 1 è cassato e sostituito dal seguente: 

“E' istituito presso l'Università degli Studi di Firenze, Facoltà di Scienze della 
Formazione, per l'anno accademico 2006/2007, il Master di I livello in 
Processi di valutazione e di Autoanalisi d'istituto. 

L’unità amministrativa sede del Master è il Dipartimento di Scienze 
dell'Educazione  e dei Processi Culturali e Formativi – Via del Parione 11/b – 
50123 Firenze. 

Il Master è svolto in collaborazione con l’Associazione Nazionale Docenti 
(A.N.D.) secondo apposito accordo stipulato dal Dipartimento sede 
amministrativa del corso. 

Il corso avrà la durata di 8 mesi, con inizio il 19 febbraio 2007.” 



 

Firenze, 23 ottobre 2006 
 

f.to IL DIRIGENTE 
Dott. Vincenzo De Marco 

 
 

 p. IL RETTORE 
Prof. Calogero Surrenti 

Prorettore Vicario 
        
 


	DECRETA

